

## 12. Puljeansøgning - MuCirkus (2010-82253)

### INDSTILLING OG Beslutning

Formandsskabet indstiller,

1. at Lokaludvalget behandler ansøgningen.

Fagudvalget for Kultur og Fritid indstiller,

2. at Lokaludvalget følger fagudvalget indstilling til ansøgningen ”MuCirkus”.

### Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg modtog i februar, pr. brevpост, en ansøgning om ”MuCirkus”. Ansøgningen levede ikke op til Lokaludvalget formkrav til en ansøgning til Østerbropuljen, da ansøgningerne ikke var indskrevet i officielt skema, og et egentligt budget manglede. Ansøger blev af sekretariatet gjort bekendt med manglerne, og blev bedt om at indsende manglende materiale, før ansøgningen ville kunne behandles.

Sekretariatet har ved flere lejligheder haft mailkontakt med ansøger, som stillede sig uforstående over for, at Lokaludvalget ikke havde modtaget det tilsendte materiale.

Efter nærmere undersøgelse viser det sig, at det ikke har været muligt at fremsende dokumenter til sekretariatet med vedhæftede filer på mere end 2MB.

### Løsning

Kutyme i sekretariatet er, at ufuldstændige ansøgninger sendes retur til ansøger med et krav om, at uddybet materiale skal fremsendes, før ansøgningen kan behandles. Først når det tilstrækkelige materiale er modtaget, vil ansøger få et kvitteringssvar for materialet og en dato for behandling. Det er derimod ansøgers eget ansvar at få ansøgningen fremsendt.

Det er formandsskabets vurdering, at der i denne sag er tale om et grænsetilfælde. Men da en, om end ufuldstændig, ansøgning allerede var blevet fremsendt, vurderer formandskabet, at ansøgningen bør behandles.

Fagudvalget for Kultur og Fritid har behandlet ansøgningen og indstiller:

”**MuCirkus**” af Jesper Lützhøft, der søges om 100.000 kr.

*Fagudvalget for Kultur og Fritid indstiller, at der bevilliges et begrænset tilskud til projektet på 75.000 kr. Der er tale om et nyskabende initiativ, hvor den klassiske musik tages udenfor i gadebilledet. Dog vurderer fagudvalget at projektet er for dyrt, og indstiller derfor en begrænset støtte.*

### Økonomi

Budget Østerbropuljen 2010	2.544.000 kr.
Disponeret pr. 8. juni 2010	1.791.836 kr.
Resterende beløb pr. 8. juni 2010	752.164 kr.
Resterende beløb i Østerbropuljen, såfremt indstillingerne til dagsordenens pkt. 10, 11 og 12 følges*.	722.282 kr.

\* I pkt. 10, indstilles en tilbagekaldelse af puljemidler i alt 116.943 kr.

I pkt. 11 indstilles bevilling på i alt 146.823 kr.

I pkt. 12 indstilles bevilling på i alt 75.000 kr.

### **Videre proces**

Lokaludvalget beslutter at behandle ansøgningen og følger Fagudvalget for Kultur og Fritids indstilling.

Sekretariatet varetager den videre sagsbehandling med afsendelse af Lokaludvalgets beslutning til ansøger.

### **bilag**

[Ansøgningsskema - MuCirkus](#)

[Projektbudget MuCirkus](#)

[Vision om Mucirkus.doc](#)

